Protokół nr 20 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej R.M.

w Świętochłowicach odbytego dnia 22.X.2007r.
Porządek

1.Sprawy bieżące dotyczące planu pracy Komisji na rok 2007

2.Omówienie wyników pokontrolnych w Zespole Szkół Gimnazjalnych i Pracy Pozaszkolnej

3.Rozpatrzenie skargi na Dyrektora MZBM

4.Sprawy bieżące

ad 1/ 

Przewodniczący Komisji R. Chojnacki  powitał zebranych.

Podał porządek posiedzenia, który członkowie Komisji przyjęli bez uwag.

Komisja zdecydowała ,że zgodnie z zatwierdzonym przez Radę Miejską planem pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2007 r. w miesiącu 

listopadzie b.r. przeprowadzi kompleksową kontrolę MZBM.

ad  2/  

Przewodniczący R. Chojnacki  zapoznał z treścią pisma  adresowanego do Dyrektora Zespołu Szkół Gimnazjalnych i Pracy 

Pozaszkolnej w Świętochłowicach przesłanego w odpowiedzi na pismo skierowane do Przewodniczącej Rady Miejskiej przez Dyrektora ZSGiPP w Świętochłowicach.(załącznik nr 1)

Zwrócił się z prośbą do członków Komisji o analizę otrzymanych kserokopii dokumentów  i ustosunkowania się do treści pisma Dyrekcji ZSGiPP.

ad  3/ 

Pani Bożena Gajda  i p. Andrzej Żemojcin 

przedstawili opis wydarzenia jakie miało miejsce w gabinecie Dyrektora MZBM w dniu 02.10.2007r.podkreślając niewłaściwe zachowanie Dyrektora czym czują się obrażeni.

Pytania zadali:

R.Chojnacki: Na czym polegała niewłaściwa postawa i zachowanie Dyrektora? 

Z.Pogoda :Jaki jest stopień pokrewieństwa w stosunku do pani Zofii Adamczyk, i czy posiadają zgodę pani Z. Adamczyk na Jej reprezentowanie?

W odpowiedzi p. B. Gajda  wyjaśniła że Dyrektor  bardzo się zdenerwował po ich stwierdzeniach w jakiej sprawie przyszli; pani B. Gajda i P. A. Żemojcin są wnukami ciotecznymi Pani Zofii Adamczyk, zaś pan A. Żemojcin stwierdził, że on jest prawie obcy do p. Z. Adamczyk, nie posiadają pisemnego pełnomocnictwa.

Z kolei w/w sytuację przedstawili pracownicy MZBM-u z działów technicznego, mieszkaniowego i sekretariatu dyrektora, p. A.Żemojcin 

zachował się bardzo niegrzecznie , nie chcieli cytować wulgarnych słów które padły z Jego ust pod adresem pracowników MZBM, nie dał możliwości na wyjaśnienie przyczyny opóźnienia wymiany okien.,

żądał natychmiastowego wejścia do dyrektora. Z powyższego zajścia sporządzono notatkę służbową, z treścią której zapoznano członków

Komisji Rewizyjnej.

Pracownicy MZBM-u również złożyli skargę na zachowanie się petentów na ręce Zastępcy Prezydenta Miasta inż. M. Kamińskiej –Knechtel. Komisja nie została zapoznana z treścią notatki dot.w/w

skargi.

Następnie całe zajście szczegółowo wyjaśnił Dyrektor MZBM .

Podkreślił wysoce niegrzeczne zachowanie p. A. Żemojcina. Z tego 

wydarzenia sporządzono notatkę służbową , którą przedłożono Komisji do wglądu.

Na posiedzenie w tym momencie przybyła p.A. Stankiewicz, która z  .

p. H. Malik była obecna przy przyjęciach petentów .Zaznaczyła że pan A. Żemojcin zachował się agresywnie.

Po wysłuchaniu wyjaśnień  stron członkowie Komisji Rewizyjnej 

jednoznacznie uznali że skarga złożona przez p. Bożenę Gajdę

i p. A. Żemojcin na Dyrektora MZBM za bezzasadną.

Państwo B. Gajda i A .Żemojcin nie przedłożyli Komisji zgody pani Zofii Adamczyk do Jej reprezentowania.

Ad 4/ 

Komisja zapoznała się z treścią pisma będącego odpowiedzią na 

wniosek Komisji dot. uwzględnienia zmian w projekcie uchwały R.M.

w sprawie zasad bezprzetargowej sprzedaży mieszkań na rzecz najemców, odnoszących się do sprzedaży mieszkań w budynku przy

ul. Katowickiej 43-43a,43b,43c,45-45a (załącznik).

WNIOSKI  

1.Skarga na Dyrektora MZBM jest bezzasadna.

2. Proponuje się zakup dyktafonów  dla sekretarzy Komisji  

w celu  precyzyjnego sporządzania protokołów  z posiedzeń.

Na tym zakończono posiedzenie.
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